
   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Superiore “Lorenzo LOTTO” 

Via dell’Albarotto, 23    –    24069  Trescore Balneario (BG)        Codice Fiscale : 95021050166 
Telefono : 035.944.782 - 035.944.680        Fax: 035.944.220        Sito web : islotto.gov.it 

e-mail : segreteria@islotto.it - preside@islotto.it        posta certificata : bgis01400v@pec.istruzione.it 

Istituto Professionale  Servizi Commerciali e Servizi Socio-sanitari  
Istituto Tecnico  Economico  (AFM, SIA e RIM) e Tecnologico  (Costruzioni, Ambiente e Territorio)   

IeFP Operatore ai servizi di vendita e Operatore amminis trativo segretariale e CAD  

     
 
 C.I.G Z8B1DFEFBA      All’ALBO dell’Istituto 

         Al sito WEB dell’Istituto 

         A tutti gli interessati   

        

 

VERBALE AGGIUDICAZIONE ESPERTI ESTERNI UF “DIDATTICA PER COMPETENZE” 

 

L’Istituto Superiore LORENZO LOTTO – Scuola Polo Formazione  

Rappresentato legalmente dal Dirigente Scolastico 

 

 

VISTO il PIANO DI FORMAZIONE AMBITO 3 e la progettazione delle relative Unità Formative 

VISTO l’avviso pubblico per il conferimento di incarico di Docente Formatore Corso di Formazione Unità Formativa 

“DIDATTICA PER COMPETENZE” Prot. n. 1976/C 14 del 13/03/2017 

VISTE le candidature pervenute presso la segreteria I.S. LOTTO entro la data del 22/03/2017;  

VISTO  il verbale della commissione individuata per  l’analisi delle candidature assunto a protocollo con  n.2368/C24 del 

27/03/2017; 

 CONSIDERATE le iscrizioni pervenute 

 

DETERMINA  

 

DI PROCEDERE, in virtù degli esiti dell’avviso all’AGGIUDICAZIONE al docente Prof. Claudio Goisis nato a Bergamo il 

27/9/1957 dell’incarico di DOCENTE FORMATORE per l’Unità formativa “Didattica per competenze” da realizzarsi nel 

periodo Aprile 2017/ 15 settembre 2017 nelle sedi di: 

 

 Destinatari  Numero ore assegnate Direttore del corso 

GRUMELLO DEL MONTE   

 

Docenti del primo grado – 

tutti gli istituti 

56 formazione in presenza 

10 ore progettazione 

20 ore assistenza on line 

Nicoletta Bassi 

ISTITUTO LORENZO LOTTO Docenti del secondo grado 

– tutti gli istituti 

44 formazione in presenza 

10 ore progettazione 

20 ore assistenza on line 

Laura Ferretti 

 

La predisposizione dell’incarico sarà effettuata mediante contratto articolato previa presentazione di documenti fatta 

alla stesura del medesimo. 

Inoltre saranno esperite tutte le procedure previste dagli articoli del predetto regolamento di attività negoziale. 

  

         

 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                   (Dott.ssa Laura Ferretti)   

 

BGIS01400V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002377 - 27/03/2017 - C24 - Sperimentazione - d - U

Firmato digitalmente da FERRETTI LAURA


		2017-03-27T14:06:49+0200




